singulas ac easdem prorsus indulgentias et peccatorum remissiones conse-

quantur quas consequerentur et consequi possent si in dicta urbe presentes

existerent et basilicas ac ecclesias urbis et extra illius muros existentes

quas a Christifidelibus temporibus quadragesimalibus ad stationes hujus-

modi requirendas visitari solent singulis temporibus et stationum diebus

hujusmodi personaliter visitarent, ac omnia et singula alia adimplerent que

pro hujusmodi stationum indulgentiis consequendis quomodolibet requi-

runtur auctoritate apostolica, tenore presentium concedimus pariterque

indulgemus ac hujusmodi indulgentias et presentes literas sub quibusvis

revocationibus, suspensionibus et derogationibus quarumcumque similium

vel dissimilium indulgentiarum etiam in favorem cruciate contra infideles

aut fabrice basilice principis apostolorum de eadem urbe seu quarumcumque
ecclesiarum aliarum vel piorum locorum et alias quomodolibet et ex quibusvis

etiam urgentissimis causis ac sub quibuscumque tenoribus et formis et cum
quibusvis clausulis et decretis etiam motu proprio et ex certa scientia factis

et faciendis nullatenus comprehensas seu in futurum comprehendi posse

aut debere sed semper ab illis exceptas existere et censeri, et quotiens ille

emanabunt totiens presentes in eum statum in quo antequam ille emanarent
vel emanabunt erant restitutas et plenarie repositas fore et esse, dicta

auctoritate decernimus, non obstantibus premissis ac constitutionibus et

ordinationibus apostolicis ceterisque contrariis quibuscumque. Presentibus

post decennium a data presentium computandum minime valituris. Datum
Rome apud Sanctum Petrum sub annulo piscatoris die quinto Junij m°.

d. xviij . Pontificatus nostri anno sexto. (Signed) Jo. Ants
. Battiferrus.
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VI. Chartulary of the Black Friars of Edinburgh

Abbreviations

A. and D.—Register of Acts and De-
creets, G.R.H.

Adv. Lib.—Advocates' Library.

B. R.—Edinburgh Burgh Records.
B. R.A.—Edinburgh Burgh Records, Ac-

counts.

C. of C—Calendar of Charters, G.R.H.

C. P.B.—Protocol Books in City Chambers
E.R.—Exchequer Rolls.

G.R.H.—General Register House.
P.B.—Protocol Books.
P.C.—Register of Privy Council.
P. S.—Register of Privy Seal.

R.M.S.—Register of Great Seal.

(1) 1230. . . . Charter by King Alexander n. in favour of the Friars, of

a house belonging to the King, with a trance. [Keith, 441.

(2) 1260. June 7. Charter by Alexander m. to the Friars, of a street in